
Турнир во детски тенис ЛИСТА НА
ДЕТСКИ ТУРНИР ЦРВЕН ТЕНИС ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ИТЦМ- Скопје Nacionalen турнир во детски тенис, Црвен, Портокалов тенисВладимир Дојчинов
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DVOJKI 
STATUS RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A DA/NE

1 ИВАНОВСКИ Лука ИТЦМ

2 ИВАНОВ Симон ЈУГ

3 МАНДАЛ Адила ЈУГ

4 МИТЕВСКА Јана ЈУГ

5 ИЛИЕВА Ева ЈУГ

6 ЕФТИМОВСКА Ивана ЈУГ

7 ПРПЕВА Марија Борец

8 СИМИНОВИЌ Петра Борец
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